
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730505

Prodej rohového RD, 257 m2, Zlaté Hory, Salisov (okres Jeseník)

Prodej rodinného domu 6+1, 257 m2, Zlaté
Hory - Salisov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876598 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Zlaté Hory, Salisov (okres Jeseník)

Prodej rodinného domu 6+1, 257 m2, Zlaté Hory - Salisov

Ve výhradním zastoupení nabízíme prodej podsklepeného rodinného
domu na pozemku o celkové ploše 424 m2, který se nachází v
osadě Salisov u Zlatých Hor. V přízemí je prostorná kuchyně,
obývací pokoj, sklad, koupelna a toalety, v patře jsou 4 neprůchozí
pokoje a v podkroví je ještě další obytná místnost. V přilehlé
přístavbě je umístěno další sociální zařízení a prostor, který byl
využíván jako klubovna. Na zahradě je dále přístřešek s posezením.
Dům je vytápěn kotlem na tuhá paliva, v každém pokoji je radiátor
nebo kamna, voda je z vlastní vrtané studny, je zde septik.
Příjezdová cesta je obecní. V blízkosti domu protéká říčka Olešnice.
Objekt doposud sloužil jako rekreační ubytovna a pro účely dětských
táborů. Vhodné jak k trvalému bydlení, tak i k rekreaci nebo jako
investice za účelem pronájmu. Nemovitost je možné financovat
úvěrem, který vám zdarma vyřídíme. Více informací v RK.

CENA: (za nemovitost) 1 290 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 424

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730505

Prodej rohového RD, 257 m2, Zlaté Hory, Salisov (okres Jeseník)

Doprava
silnice
autobus
metro

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Rok rekonstrukce 2005

Rok kolaudace 1924

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 257

Poloha objektu rohový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Ševčík Lubomír
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


